
JLG 307
Chariot télescopique diesel

Hauteur de levage

Hauteur repliée

Longueur repliée

Largeur hors-tout

Encombrement au sol

Garde au sol

Capacité de levage maximum

Capacité à hauteur maximum

Vitesse de déplacement maximale

Pente franchissable

Rayon de braquage aux pneus

Rays de braquage aux fourches

Huile moteur

Liquide de refroidissement

Capacité du réservoir à gasoil

Réservoir hydraulique

Poids

6.90 m

2.35 m

4.92 m

2.30 m

2.90 m

0.46 m

2.600 kg

3.000 kg

32 km/h

45%

4.40 m

5.40 m

10 L

15 L

105 L

87 L

7.500 kg

fr-vb
Highlight

fr-vb
Highlight


